Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

06.12. 2024      № 1132
г. Славгород

Об утверждении карта-плана
территории кадастрового квартала
с учетным номером 22:71:010812,
расположенной на территории
муниципального образования
муниципальный округ город
Славгород Алтайского края

В соответствии со ст. 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-
ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании Устава муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края п о -

с т а н о в л я ю:
1. Утвердить карта-план территории кадастрового квартала с

учетным номером 22:71:010812, расположенной на территории муници-

пального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края, в границах которого выполнялись комплексные кадастровые ра-

боты в 2024 году, на электронном носителе
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края Самсонову Е.Н.

Приложение: CD-диск в количестве 1 шт. в 1 экз.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора